
 

 
 

Управление образования  города Пензы 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЛИЦЕЙ №55» г. ПЕНЗЫ 

(МБОУ  «ЛИЦЕЙ № 55» Г. ПЕНЗЫ) 

ПРИКАЗ 

 

06.07.2023                №  153/1-оп 

 

О зачислении в 10-е классы на 2023-2024 учебный год 

 

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» Федерального закона "Об образовании в Российской 

Федерации", на основании заявлений родителей и документов, представленных в 

требуемом объеме, в соответствии с Уставом МБОУ «Лицей № 55» г. Пензы, Правилами 

приема граждан в МБОУ «Лицей № 55» г. Пензы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в десятые классы 2023-2024 учебного года следующих учащихся: 

  

1.  Андреев Артѐм Вадимович 

2.  Андреева Анна Максимова 

3.  Байгузова Ольга Олеговна 

4.  Батынова Анна Андреевна 

5.  Башкиров Захар Сергеевич 

6.  Беликова Виктория Дмитриевна 

7.  Дикова Виктория Дмитриевна 

8.  Заревнова Алина Ренатовна 

9.  Захарчик Юлия Романовна 

10.  Зиновьев Евгений Дмитриевич 

11.  Измайлова Дарья Сергеевна 

12.  Карякин Данила Владимирович 

13.  Кобзева Арина Игнатовна 

14.  Коваль Алиса Александровна 

15.  Коновалова Ольга Сергеевна 

16.  Крутилин Владислав Алексеевич 

17.  Летина Полина Андреевна 

18.  Моторина Вероника Владимировна 

19.  Муравьева Елизавета Вадимовна 

20.  Мысякова Полина Никитична 

21.  Назаров Лев Денисович 

22.  Нарбекова Алсу Руслановна 

23.  Панина Вероника Борисовна 

24.  Поляков Никита Андреевич 

25.  Попова Дарья Дмитриевна 

26.  Рахматова Муслима Салимджоновна 

27.  Саяпина Яна Ильинична 



28.  Сечкова Арина Андреевна 

29.  Сопина Анна Владимировна 

30.  Трифонова Валерия Сергеевна 

31.  Трушина Лилиана Алексеевна 

32.  Филатов Ярослав Михайлович 

33.  Филина Виктория Владимировна 

34.  Хасанов Ринат Русланович 

35.  Хорошева Полина Евгеньевна 

36.  Черненко Вячеслав Николаевич 

37.  Чернова Екатерина Леонидовна 

38.  Чернова Яна Витальевна 

39.  Шелгунова Кира Дмитриевна 

40.  Шишкова Дарья Алексеевна 

41.  Шубенкина Мария Станиславовна 

42.  Щербединская Алиса Александровна 

 
 2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Везденеву Светлану Ивановну.  
 

 

 

Директор МБОУ «Лицей №55» г. Пензы                                       Е.А. Краличкина 

 

С приказом ознакомлена: 

Везденева С.И.  
 

 

 

 

 


		2023-07-01T16:22:03+0300
	Краличкина Е.А.




